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Soiten alueella on toiminut kaksi erityishuoltopiiriä. Soite on 
muodostanut Keski-Pohjanmaan erityishuoltopiirin, joka on 
vastannut suomenkielisten kehitysvammaisten erityishuollosta. 
Kårkullan erityishuoltopiiri toimii laajalla alueella ja on vastannut 
kuntayhtymänä kaikkien ruotsinkielisten kehitysvammaisten 
erityishuollosta. Hyvinvointialueiden muodostuessa erityishuoltopiirit 
lakkaavat ja hyvinvointialueet vastaavat jatkossa kehitysvammaisten 
palveluista. Samanaikaisesti yhdistetään vammaispalvelulaki sekä 
laki kehitysvammaisten erityishuollosta.  
 
Laki sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan 
uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön 
voimaanpanosta määrittelee Kårkullan erityishuoltopiirin purkamista. 
”Kårkulla-kuntayhtymän asumispalveluyksiköt sekä päivä- ja 
työkeskustoiminta sekä niiden kiinteistöt, toimitiloja koskevat 
vuokrasopimukset ja toimitilojen hallintaan oikeuttava muu omaisuus 
siirtyvät hyvinvointialueelle, jonka alueella toimitilat sijaitsevat. Jos 
näissä siirtyvissä asumispalveluyksiköissä tai päivä- ja 
työkeskustoiminnassa on ennen sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annetun lain voimaantuloa järjestetty palveluja myös 
muiden hyvinvointialueiden asukkaille, hyvinvointialueet ovat 
velvollisia sopimaan viimeistään 31 päivänä toukokuuta 2022 
toiminnan jatkamisesta.” Soiten alueella toimii 3 Kårkullan 
toimipistettä ja näissä toimipisteissä on asiakkaita myös 
Pohjanmaan hyvinvointialueelta. Näiden asiakkaiden osalta tulee siis 
edellä mainittu sopimus laatia.  
 
”Kårkulla-kuntayhtymän asiantuntijapalveluja koskevat tehtävät ja 
niitä hoitava henkilöstö sekä toiminnan Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen alueella sijaitsevat kiinteistöt, alueella sijaitsevia 
toimitiloja koskevat vuokrasopimukset ja alueella sijaitsevien 
toimitilojen hallintaan oikeuttava muu omaisuus siirtyvät Varsinais-
Suomen hyvinvointialueelle. Jos henkilöstö on tuottanut 
asiantuntijapalveluja myös oman hyvinvointialueensa alueen 
ulkopuolelle ennen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 
annetun lain voimaantuloa, hyvinvointialueiden on sovittava 
viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2022 toiminnan jatkamisesta.” 
Myös Soite on hyödyntänyt Paraisilla sijaitsevia asumis- sekä 
asiantuntijapalveluita, mutta suurimmaksi osaksi Kruunupyyn 
kunnan alueen asiakkaille. Kokkolalaisia, Kårkullan Paraisten 
yksikön palveluita tarvitsevia henkilöitä, on muutamia, mutta 
Kårkullan asumispalveluyksiköt ovat  hyödyntäneet näitä 
asiantuntijapalveluita säännöllisesti.  
 



”Kårkulla-kuntayhtymän kehitysvammaisten neuvolapalvelut ja niitä 
hoitava henkilöstö siirtyvät sille hyvinvointialueelle, jonka alueella 
tehtävää hoitava henkilöstö pääasiallisesti työskentelee. Jos 
henkilöstö on hoitanut tehtävää ennen sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annetun lain voimaantuloa myös muiden 
hyvinvointialueiden alueella, hyvinvointialueiden on sovittava 
viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2022 palvelujen tuottamisesta 
myös näiden muiden hyvinvointialueiden alueella.” Soiten alueen 
ruotsinkieliset kehitysvammaiset asiakkaat ja heidän perheensä ovat 
saaneet erityishuollon palvelut pääasiallisesti Pietarsaaren 
toimintayksiköstä ja näiden palveluiden jatkuvuudesta tulee 
huolehtia.   
 
Kårkullan kuntayhtymän kanssa on aloitettu tiivis yhteistyö syksyn 
aikana ja erityishuoltopiirin johtaja Tanja Witick antaa asiasta 
selonteon kokouksessa 
 

Päätösesitys Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee asian tiedoksi. 
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